2

[bookmark: _GoBack][image: герб1]
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2025					 № 755-п                                           г. Кодинск

О внесении изменения в постановление Администрации Кежемского района от 09.12.2013 № 1544-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность по ведению бухгалтерского учета»

На основании решения Кежемского районного Совета депутатов от 28.10.2013 № 41-240 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Кежемского района», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 09.12.2013 № 1544-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность по ведению бухгалтерского учета» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 19.12.2016 № 1111-п, от 22.12.2017 №1035-п, от 19.09.2018 № 632-п, от 04.12.2018 № 897-п, от 23.09.2019 № 648-п, от 13.05.2020 № 284-п, от 22.10.2020 № 642-п, 29.10.2021 № 706-п, от 12.05.2022 № 325-п, от 27.06.2022 № 465-п, от 29.03.2023 № 273-п, от 02.06.2023 № 471-п, от 23.01.2024 № 37-п, от 21.03.2024 № 194-п, от 15.01.2025 № 27-п), следующие изменения:
1.1. В пункте 5.3. слово «трех» заменить словом «пяти».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам М.Н. Бутакова.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник», и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2025.

Глава района                                                                                           О.В. Желябин
image1.jpeg